• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

QUINTA-FEIRA – 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 22

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ RETIFICAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024; PREGÃO ELETRONICO (SRP) Nº 020/2023: ONDE

SE LÊ: R$ 12.585,30 (DOZE MIL QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS); LEIA- SE: R$ 52.157,70

(CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

QUINTA-FEIRA

01 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 22

RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ: R$ 12.585,30 (DOZE MIL QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
LEIA- SE: R$ 52.157,70 (CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2023SRP

Objeto : Contratação de empresa para aquisição de Água para atendimento as demandas das

diversas Secretarias (Infraestrutura/ Cultura/ Ação Social/ Administração/ Saúde/

Fazenda/ Governo/ Esporte e Lazer / Ordem Pública/ Planejamento e Gabinete), d1e

acordo com as quantidades e especificações técnicas anexadas a este Termo de
Referência

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 06.074.789/0001-01

Empresa JB COMERCIO DE GAS, BEBIDAS E TRANSPORTES DE CARGA EIRELI

CNPJ: 29.843.777/0001-08

Valor R$ 52.157,70 (cinquenta e dois mil cento e cinquenta e sete reais e setenta centavos)

Vigência 12 (DOZE) MESES

Dotação

Orçamentária

Unidade Atividade Elemento Fonte

40101 2122/2139/2029

2039/2025/2026

33903000 500.1001/542.0000
543.0000/540.000

NAZARÉ/BA, 15 de JANEIRO de 2024

Eunice Soares Barreto Peixoto
Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-02-01T15:25:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182